
Mars – Passande för himlen 
 
 

29 mars – Guds löfte om trygghet 
Herren vet hur han ska frälsa de gudfruktiga ut ur frestelsen, och för-
vara de orättfärdiga till att straffas på domens dag. 2 Petr. 2:9 

 
Under den prövningstid som vi har framför oss kommer Guds löfte om trygghet att 

gälla dem som har hållit fast vid hans uppmaning om uthållighet ... Molnpelaren som 
innebär vrede och skräck för dem som överträder Guds lag, betyder ljus, barmhärtig-
het och befrielse för dem som har hållit hans bud. Den arm som har styrka att straffa 
dem som är upproriska kommer att ha styrka att befria dem som är lojala. Var och en 
som är trogen kommer helt visst att samlas bland de utvalda … 

Vilken roll kommer ni att spela i de avslutande scenerna i denna världs historia? … 
Inser ni vilket stort förberedelsearbete som pågår i himlen och på jorden? … Måtte 
ingen fiffla med synd nu, källan till allt elände i vår värld … Låt inte ert öde hänga på 
något som är osäkert. Försäkra er om att ni står helt och hållet på Herrens sida. Låt 
denna fråga komma från uppriktiga hjärtan och skälvande läppar: ”Vem kan bestå?” 
Har ni, i dessa prövningstidens sista dyrbara timmar, använt det allra bästa materi-
alet i era karaktärsbyggen? Har ni renat era själar från varje fläck? Har ni följt ljuset? 
Har ni gärningar som motsvarar er trosbekännelse? 

Bearbetas ni av Guds nåds mildrande och betvingande inflytande? … Låter ni ert 
ljus skina för att lysa upp de nationer som håller på att gå under i sina synder? Inser 
ni att ni ska stå upp för att försvara Guds bud inför dem som trampar på dem? 

Det är möjligt att vara en halvhjärtad, formell troende och ändå bli befunnen för 
lätt och gå miste om det eviga livet. Det är möjligt att praktisera några av Bibelns fö-
reskrifter och bli betraktad som kristen, men ändå gå under eftersom man saknar de 
kvalifikationer som är nödvändiga i en kristen karaktär … Medan nåden fortfarande 
varar, medan Frälsaren fortfarande medlar, låt oss utföra ett grundligt arbete för 
evigheten.1 

Vi har krisen alldeles framför oss. Det kommer att krävas uthållig tro för att möta 
dess prövningar och frestelser, och att utföra dess plikt. Men vi kan vinna en härlig 
seger. Inte en enda människa som vakar, ber och tror kommer att snärjas av fienden.2 

 

☙ 

 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 6, sid 404, 405 
2 Testimonies for the Church, band 6, sid 404 


